
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ŽENY SI POSLEDNÍHO TURNAJE 2.2. V PLZNI UŽILY! „A“tým: Buchtová Doležalovy V. a K. Hálová Hanzlíková Olmrová 

Kolínková Hanousková Koryťáková a Kudličová porazily „B“tým:Bartošková Braunová Cachová Dvořáková Křivanová 

Prokýšková Šmídová Špinlerová Tomanová a Tušlová 3:1 g.Hanzlíková 2,Buchtová – Tomanová a pak „C“ tým Hradce 

Králové 2:1/Hanzlíková,Olmrová/.“B“ tým pak remizoval se Slavií B 4:4 / Braunová,Cachová,Špinlerová a 

Proikýšková/Po dobrém kolektivním a ukázněném výkonu se bodovalo, výborné byly obě gólmanky.Cílem našich žen 

bylo zahrát si a udržet se spolu i přes zimu, což se splnilo.Tolik žen/20/ spolu za náš tým ještě nikdy nehrálo! Celkově 

skončil A tým na 5. a B tým na 7.místě v I.lize. 

STARŠÍ ŽÁCI JSOU STŘÍBRNÍ – 2. V ČR! BLAHOPŘEJEME! Chodov 2.2. Sestava : Dráb Kasl Horáček Chocholoušek 

Šiman Gerlický Homolka Sochor Šmíd a Peš porazili v semifinále Mnichovice 6:2/3:1/ g. Homolka 4,Gerlický ,Šmíd, ve 

finále podlehli Kbelům 3:5/0:5/g.Homolka 2,Kasl.V prvním poločase propadli takticky, pak se zvedli a předvedli 

parádní výkon.V silné finálové čtyřce je stříbro úspěchem.Další pořadí: 4.Hostivař,5.President,6.Kadaň,7.Bolevec 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ JSOU 5.V ČR: Chodov 3.2. Bez omluvených  Melicharové,Kolínkové,Pluhařové a Vyletové 

hrály:Višňovská/vynikající/,Cimická Dolívková Donovalová Duchková Keberdlová Kožíšková a Laštovičková.Podlehly 

SSlavii 0:3/0:2/ a Hostivaři 2:4/1:2/.Ve vyrovnaných utkáních se nám nedařilo střelecky, za potlesku přítomných 

diváků za nás skórovaly ty nejmladší: Dolívková a Duchková. 

MLADŠÍ ŽÁCI 3.2. V PLZNI dohráli přebor  oblasti Čechy-venkov.LITICE B: Kiliánové Šimek Hofman Tomášek Löffler 

Kovář Urban a Rybář porazili LITICE A/Štál Eberle Vlček Freisleben Mašek Dušek Sedláček a Lanča/ 8:4 –

g.Urban3,Hofman a Rybář po 2,Kovář – Freisleben 2,Vlček,Dušek.Pak porazili Kadaň B 16:0 g.Kilián 6,Urban 4,Kovář 

4,Šimek a Löffler.Kvalitní zápasy pak sehráli s Kadaní 7:8/3:3/ g.Urban 3,Šimek 2,Kilián,Rybář a s Rakovníkem 



0:2.“A“tým pak podlehl Kadani A 4:5/Vlček 2,Dušek,Freisleben/ a pakl v boji o bronz porazili 2x Bolevec, 

3:2/Freisleben,Mašek,Vlček/ a 11:1/ Vlček 7,Freisleben 2,Mašek a Dušek.Konečné pořadí: 1.Kadaň A, 2.Litice 

B,3.Litice A,4.Rakovník,5.Bolevec,6.Kadaň B. Do finále 17.3. v Plzni postoupily týmy Kadaně A a Litic B. 

V hale zbývá: S0 9.2. v Plzni finále st.dorců i s našimi , přípravky v Kadani, NE 10.2.benjamínci v Rakovníku 

10.3. ml.žákyně v Praze o umístění, 17.3. ml.žáci v Plzni finále 

Nultý ročník biatlonu v Liticích 25.1.: 1.- 3. Cárek,Péťa a Hanče 11:22,0, 4. Tomáš 11:52,0, 5. Vilyž 12:34,0 6.Dvořka 

12:47,0 7.Kudlič 13:41,9 a 8. Irena 15:09,0.Zajímavá akce hodná pokračování! 

PŘÍSPĚVKY do konce března na účet TJ: 721774399/800 v.s. 2913 se jménem a pozn.příspěvky.Pozor , u 

nejmenších změna: benjamínci 1.200,-Kč,přípravky 1.800.-Kč, ostatní stejné: ml.žáci 2.400,-,st.žáci a dorost 2.800.-

a dospělí 3.200,-Kč. Druhý z rodiny o 500.-Kč méně, třetí 0.Ostatní, již pravidelně nehrající: 200.-Kč 

Nezapomeňte: sběrová soutěž stále trvá! 

Pro všechny hráče:“O úspěšném roce 2013 se rozhoduje už nyní, překonejte pohodlí a po vzoru Pavla Horvátha se 

důkladně fyzicky připravte na novou sezónu“.Kuzma. 


